PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURtSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

0111) AVENIDA VIRGÍLIO PEREIRA, N° 231 — CENTRO
CEP: 12830-000 TEL (12) 3117-1288

FrielgE ri 	 CNPJ: 45.200.623/0001-46 	 Juntos por um
ADM 2025-2028

novo tempo!

OFÍCIO N°20 de 2025.

Requerimento 008 de 2025 — Encaminhado pelos vereadores Marcelo Eduardo
Alcântara e Maurício Júnior Inácio.

Assunto: Pedido de prazo.

São José do Barreiro, 24 de fevereiro de 2025.

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Daniel
Corre Braga,

Inicialmente gostaria de cumprimentá-lo pela condução dos
serviços junto ao Poder Legislativo do município de São José do Barreiro.

No mais, dada a necessidade de levantar a documentação
solicitada, por ocasião do Requerimento 008/2025, solicito a concessão de prazo envio
da documentação.

Justifico a prorrogação do prazo, diante do volume de
documentos, bem como da organização administrativa dos setores.

Deste modo, visando a cooperação entre os Poderes,
REOUEIRO  a concessão de 15 dias para o envio das documentações solicitas no item 2
do requerimento.

Certo de po - contar a proverbial at ,  ção, renovo os votos da
mais elevada e distinta consider. . o.  die

—■1119,114111L
LUIS EDUARDO SANTOS RIBEIRO

Prefeito Municipal